

Jakość wyznacza kierunek

Podczas jubileuszowej, 50. edycji targów „Interzum” firma Rejs zaprezentowała wiele interesujących nowości. Można je było obejrzeć na nowoczesnej ekspozycji koncentrującej uwagę zwiedzających na produktach.

Akcesoria i systemy akcesoryjne firmy Rejs cenione są zarówno w Polsce, jak i zagranicą. Na pozytywną ocenę asortymentu wpływa fakt, że powstaje on z wysokiej klasy surowców i przy użyciu nowoczesnych urządzeń przemysłowych. Oferta spółki jest bardzo bogata i obejmuje m. in.: wyposażenie do szafek dolnych, narożnych, wiszących, wysokich, systemy relingowe, kolumny i wsporniki, elementy wyposażenia garderoby, nogi i nóżki oraz uchwyty. Firma Rejs zajmuje się również wykonywaniem usług dla przemysłu tj. obróbka skrawaniem, zgrzewanie elementów, nanoszenie powłok ochronnych czy cięcie laserowe.

Jednym z rozwiązań najbardziej znanych klientom firmy Rejs jest linia „Maxima”, na którą składają się m.in. szuflady wewnętrzne, frontowe, z organizernami, pojemnikami na odpady oraz rodzina mini carg bocznych. Podczas targów „Interzum” można było zobaczyć nowe lub odświeżone warianty niektórych elementów linii „Maxima”. Nowością jest też montaż systemów akcesoryjnych – tak jak dotychczas – na prowadnicach firmy Blum, ale też od niedawna – na prowadnicach firmy Grass.

W grupie rozwiązań typu cargo na szczególną uwagę zasługują „Cargo maxi obrotowe” na prowadnicy Fulterera oraz łatwe w montażu i bardzo wytrzymałe „Cargo maxi” o ładowności do 200 kg. Można regulować



ich wysokość oraz wybrać sposób mocowania koszy. Carga wyposażone są w systemy cichego domyknięcia. Podczas targów „Interzum” zaprezentowano również bardzo bogatą rodzinę carg mini 15 mm. Do ich zakupu mo-



że przekonać ogromna funkcjonalność tego typu systemów. Większość użytkowników kuchni z pewnością doceni również propozycje zagospodarowania narożników kuchennych. Firma Rejs w Kolonii zaprezentowała m.in. „Corner comfort”, który można w całości wysunąć na zewnątrz i mieć pełny dostęp do zawartości koszy. Alternatywą dla zwykłych półek obrotowych może być również „Corner combo” z automatyczną blokadą zapobiegającą zniszczeniu mebli, do montażu w szafkach narożnych różnego typu. Funkcjonalne są też propozycje wyposażenia garderoby np. wielofunkcyjne stelaże do przechowywania spodni czy krawatów na systemach jezdnym firmy Grass.

Wyobraźnię projektantów mebli mogą zainspirować profile aluminiowe „R11”. Pięknie wyglądają w połączeniu z wielowarstwową taflą szkła wypełnioną grafiką. Są przy tym bardzo praktyczne, bo ich konstrukcja umożliwia przedostawanie się pod powierzchnię frontów wszelkiego rodzaju zanieczyszczeń. Dla wielu odbiorców firmy Rejs dobrą informacją jest też swobodna możliwość wyboru różnorodnych wykończeń systemów akcesoryjnych oraz ich wariantów cenowych, w tym również ekonomicznych. <<



REJS

Rejs Sp. z o.o.

ul. Mławska 61

87-500 Rypin

tel. (0-54) 280-56-51

fax (0-54) 280-61-92

www.rejs.eu